
From: "Australian Opal Mines (Murray)" <Murray@australianopalmines.com>
Date: October 5, 2010 11:42:51 PM EDT
To: Murray WILLIS <Murray@australianopalmines.com>
Subject: Mintubi OFFER 6 Oct 2010

Hi folk

This week we have the pleasure of showing you some sensational Mintubi parcels.

IMG_0197 is an interesting double sided Picture Stone for only $528 with 
outstanding reds, greens, golds & blues on one side and beautiful greens reds & 
golds on the other, a different pattern each side. It could be mounted on a stand as 
a specimen and would look just amazing.

IMG_4914 Mintubi Dark Base is an outstanding striped stone with every colour you 
could wish for. This is one stone you should make a priority but don't dilly dally or it 
will be snapped up. It is approximately 45mm x 25mm x 15mm thick.

Remember we take payment plans, don't forget to ask.

Best wishes.

Regards

Murray

1. $25.95 IMG_4884 Mintubi $150/oz .173oz
2. $46 IMG_4894 Mintubi Reds & Greens $125/oz .375oz
3. $72 IMG_9351 Mintubi thin material for Triplets or Doublets $60/oz 
1.2oz
4. $94 IMG_9370 Mintubi Dark Base $200/oz .47oz
5. $94.50 IMG_1174 Mintubi White Base $16.30/g 5.84g
6. $95 IMG_3369 Mintubi Dark Base Greens
7. $150 IMG_9742 Mintubi Specimen can cut solids approx 50mm x 
35mm
8. $188 IMG_0673 Mintubi $200/oz .94oz
9. $200 IMG_4895 Mintubi Dark Base 1oz
10. $218.40 IMG_1811 Mintubi Dark $1,200/oz .182oz (30mm x 11mm)
11. $200 IMG_9801 Mintubi specimen can cut solids approx 55mm x 
30mm
12. $200 IMG_0219 Mintubi Blue Green Crystal .06oz approx 15mm x 
5mm
13. $200 IMG_0686 Mintubi Bars $100/oz 2oz
14. $240 IMG_9791 Mintubi Reds Greens some Purples $600/oz .4oz
15. $240 IMG_0682 Mintubi White Base Reds & Greens $150/oz 1.6oz
16. $248 IMG_9775 Mintubi Gems Greens & Reds $400/oz .62oz
17. $255 IMG_4907 Mintubi Mixed $100/oz 2.55oz
18. $302 IMG_9708 Mintubi White Base Reds 60mm x 25mm x 12mm 
thick 1.21oz $250/oz



19. $360 IMG_9704 Mintubi White Base Reds 1.44oz 85mm x 20mm x 
12mm thick $250/oz
20. $395 IMG_1765 Mintubi Dark Base Super Gem solid colours .067oz 
(22x14mm)
21. $500 IMG_1062 Mintubi Reds & Greens very bright little stones $400/
oz 1.25oz
22. $528 IMG_0197 Mintubi Picture Stone $800/oz .661oz
23. $578 IMG_3399 Mintubi Super Gem Crystal "skin to skin" $10,000/oz .
0578oz (18x17x4mm thick)
24. $640 IMG_1769 SPECIAL Mintubi "Licorice" $96/g 6.67 grams
25. $760 IMG_3386 Mintubi Super Gem double sided $10,000/oz .076oz 
(22x14x4-5mm thick) "a beauty"
26. $767 IMG_4889 Mintubi Super Gem $10,000/oz .0767oz
27. $910 IMG_4918 Mintubi Vertical $5,000/oz .182oz
28. $1,350 IMG_4902 Mintubi Black $450/oz 3oz
29. $1,691 IMG_1786 Mintubi Black $2,750/oz .615oz (65x20mm)
30. $3,000 IMG_4914 Mintubi Dark Base striped .639oz
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Kind regards

Murray Willis

Murray@AustralianOpalMines.com
http://www.austopalmines.net.au
Ph 011 -618 -83324049  Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE


